2

2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              КАРАР

от_________                                                                                                           №______

	«О внесении изменения в Положение об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2021 № 935 «Об утверждении Положения об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»

	Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2021 № 935 «Об утверждении Положения об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2021 №1339, от 11.11.2023 №1464, от 08.12.2023  № 1582 ) изменение, дополнив пункт 1.5.1.  подпунктом в) следующего содержания:
	«в) к осуществлению проезда транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования регионального значения и частным автомобильным дорогам общего пользования, платным участкам автомобильных дорог общего пользования регионального значения и частных автомобильных дорог общего пользования в части соблюдения порядка внесения платы за проезд транспортного средства;».
	2.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин